埼玉県整形外科医会学術研修講演会のご案内

       謹啓

       時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

       さて、本年の学術研修講演会を下記日程にて開催することとなりました。

       ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上げます。

                                                         謹白

記

       日 時 ： 平成 20 年 3 月 15 日（土）     17 時 45 分～

       会 場 ： 県民健康センター １階 大会議室 B

                 さいたま市浦和区仲町３－５－１   TEL048(824)4801

       受講料 ： 各 1.000 円

   Ⅰ 製品紹介 17:45～

              経皮吸収型鎮痛・抗炎症剤  「ロキソニンパップ 100mg」  第一三共株式会社

   Ⅱ 研修講演会

      講演１  18:00～

           『今後の整形外科医療

－医療と介護の違いを踏まえて－ 』

        慶應義塾大学法科大学院教授・慶應義塾大学医学部外科教授（兼担）

弁護士・参議院議員                 古川 俊治 先生

      講演２  19:00～

           『 整形外科保存療法の創意と工夫 』

        日本臨床整形外科学会理事長

        医療法人社団永伸会 吉良整形外科医院         吉良 貞伸 先生

当研修講演会は日本整形外科学会教育研修会として認定され、認定医資格継続の為受講証明書を発行致します。

共催 埼玉県整形外科医会

            第一三共株式会社

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いた、ご施

設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。